

---

# Radical Africa ApS

**CVR-nr.: 43516450**

Amaliegade 16A kl  
1256 København K

Årsrapport  
2. september 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2024**

---

**Paul Schwartz**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Radical Africa ApS  
Amaliegade 16A kl  
1256 København K  
e-mailadresse: paul.schwartz@radical.network  
CVR-nr.: 43516450  
Regnskabsår: 02/09/2022 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er drive, kommercialisere og tilbyde internetadgang til kunder i udvalgte lande i Afrika.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 305 tkr., og selskabes balance pr. 31. september 2023 udviser en egenkapital på -265 tkr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde begivenheder.

København, den 24. juni 2024

Direktion

Paul Martin Schwartz

Bestyrelse

Paul Martin Schwartz  
Formand

Jakob Munkgaard Andersen

David Herrlinger

## Resultatopgørelse 2. sep. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-72.776</b>
Lønninger		-230.534
Andre omkostninger til social sikring		-299
Andre personaleomkostninger		-1.398
Andre driftsomkostninger		-338
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-305.345</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-305.345</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-305.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-305.345
<b>I alt</b>		<b>-305.345</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Tilgodehavender moms og afgifter		kr. 2.145
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.145</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.145</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.145</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-305.345
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-265.345</b>
Gæld til banker		1.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		265.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>267.490</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>267.490</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.145</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret